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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M46506002U

2. Data e Regjistrimit 06/03/2024
3. Emri i Subjektit LYMPHA SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/02/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/02/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Vau Dejes   Fshati Stajke, Nr.pasurie 380/8, zona 
kadastrale 3506. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimit dhe formulimeve kimike në përgjithësi, ndërtimi 

dhe tregtimi i sistemeve teknologjike për trajtimin e ujit në 
përgjithësi, si dhe për rikuperimin dhe ripërdorimin e të 
njëjtit ujë në mënyrë që të sigurohet kursim uji dhe energjie; 
importi dhe eksporti i mallrave dhe produkteve joushqimore, 
duke përfshirë pajisjet dhe sistemet për industrinë në 
përgjithësi, produktet kimike të çdo lloji, shtesë për 
produktet ushqimore, produktet elektronike, automjetet 
logjistike dhe të ndërtimit, kozmetikën dhe produktet për 
higjenën personale, artikuj e letër dhe materiale te ngjashme 
dhe përveç aktiviteteve specifike të blerjes dhe shitjes së 
palëvizshme. Shoqëria mund të kryejë, gjithashtu sipas 
mandatit të një shoqërie tjetër, të gjitha aktivitetet të lidhura 
dhe te ngjashme me të vetët, qe nuk  marrin pjesë në shoqeri. 
Shoqeria Consortili dhe Konsorciumet që kanë objekt social 
të lidhur ose të ngjashëm me të tijin. Veprimtaria duhet të 
kryhet gjithashtu me korrespondencë, ose me ndihmën e 
mjeteve informatike ose telematike, si dhe në bazë të një 
marrëdhënie komisioni, agjencie ose përfaqësimi, me ose pa 
magazinimin e mallrave ose materialeve të shoqërive 
mandatuese. Të gjitha veprimet e mësipërme mund të kryhen 
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nga shoqëria për llogari të saj ose për llogari të të tretëve, në 
Itali ose jashtë saj. Kompanisë i ndalohet të kryejë 
operacione që nuk lejohen me ligj ose në çdo rast të 
rezervuara nga ligji për forma të veçanta korporative, 
veçanërisht ato që synojnë mbledhjen e kursimeve nga 
publiku. 
Fabrizio Mario Lasagno10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/02/2024                Deri: 28/02/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Fabrizio MarioLasagno
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LYMPHA SHPK
E-Mail: lympha.shpk@gmail.com  
Telefon: +355684380293  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-259105-02-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 13/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99CEF4B2-9E14-487A-929C-2641D9E225E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8335BB37-11C9-4C0A-91E5-93978F3487A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B59D82C-3001-467C-B29E-A23824BA8DE0

